

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สาย พ.ถ 1-0055 บ้านหนองปรือ - บ้านม่วงหอม ต.บ้านกลาง  
 เชื่อมต่อ ต.แก้งไสยา อ.วังทอง จ.พิษณุโลก (กองช่าง) (22 044) ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                    | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--------------------------------------|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. งานกรูยทางยางบ่                   | ตร.ม. | 3,400.000  | 1.77         | 6,018.00     | 1.3605 | 2.40                 | 8,187.48     |
| 2                    | 2. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)          | ลบ.ม. | 1,030.000  | 353.12       | 363,713.60   | 1.3605 | 480.41               | 494,832.35   |
| 3                    | 3. งาน Pavement In-Place Recycling   | ตร.ม. | 10,579.000 | 74.38        | 786,866.02   | 1.3605 | 101.19               | 1,070,531.22 |
| 4                    | 4. งาน PRIME COAT                    | ตร.ม. | 10,579.000 | 32.57        | 344,558.03   | 1.3605 | 44.31                | 468,771.19   |
| 5                    | 5. งาน TACK COAT                     | ตร.ม. | 104.000    | 13.12        | 1,364.48     | 1.3605 | 17.84                | 1,856.37     |
| 6                    | 6. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete | ตร.ม. | 10,328.000 | 281.20       | 2,904,233.60 | 1.3605 | 382.57               | 3,951,209.81 |
| 7                    | ปูบน PRIME COAT                      |       |            |              |              |        |                      |              |
| 7                    | 7. งานผิวทาง Asphaltic concrete ปูบน | ตร.ม. | 102.000    | 277.75       | 28,330.50    | 1.3605 | 377.87               | 38,543.64    |
|                      | Tack coat                            |       |            |              |              |        |                      |              |
| 8                    | 8. งานป้ายจราจรชนิดเตือน (ป้าย ต.)   | ชุด   | 6.000      | 2,094.69     | 12,568.14    | 1.3605 | 2,849.82             | 17,098.95    |
| 9                    | 9. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว       | ตร.ม. | 398.000    | 290.00       | 115,420.00   | 1.3605 | 394.54               | 157,028.91   |
| 10                   | 10. ทางม้าลาย                        | แท่ง  | 1.000      | 3,480.00     | 3,480.00     | 1.3605 | 4,734.54             | 4,734.54     |
|                      |                                      |       |            |              |              |        | รวมราคากลาง          | 6,212,794.46 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|  |  |
|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง  | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สาย พ.ถ 1-0055 บ้านหนองปรือ - บ้านม่วงหอม ต.บ้านกลาง |
| เชื่อมต่อไป ต.แก่งไสภา อ.วังทอง จ.พิษณุโลก (กองช่าง) (22 044) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง   | องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก  |



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                         |   |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สาย พล.ถ 1-0055 บ้านหนองปรือ - บ้านม่วงหอม ต.บ้านกลาง<br>เชื่อมต่อ ต.แก่งไสภา อ.วังทอง จ.พิษณุโลก (กองช่าง) (22 044) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|---|

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก |
|------------------------------------|---|

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ  
( อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรปาณี สุวรรณศรี  
( จักรปาณี สุวรรณศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ  
( ศราวุธ แสงเกตุ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ

19 กุมภาพันธ์ 2568